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AKParti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nın 8.
Olağan İl Kongresi, Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın da

katılımıyla gerçekleştirildi. Kongrede AK Parti İl Başkanı ve
Milletvekilleri tarafından Türkiye Yüzyılı vurgusu yapıldı.
Coşkulu bir atmosferde geçen kongreye, 537 delege katılım
sağladı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş ile AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer İleri de
programa iştirak etti. Kongrenin divan heyeti, AK Parti
Afyonkarahisar Koordinatörü ve Tekirdağ Milletvekili Mestan
Özcan başkanlığında oluşturuldu. Divanda; Av. Hüseyin
Sezen, Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay,
Merkez İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz, Belediye Meclis
Üyesi Bülent Eser, Kadın Kolları Başkanı Dilek Çengel ve
Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe yer aldı. Divan
Başkanı Mestan Özcan, açılış konuşmasında, kongrenin
hayırlı olmasını dileyerek 537 delegenin katılımıyla toplantı
yeter sayısının sağlandığını belirtti. >>SAYFA 5’TE

Jandarmadan kaçak
elektronik eşya baskını

Afyonkarahisar’da
jandarma bir iş
yerine yaptığı
baskında
aralarında cep
telefonu,
akıllı saat,
kulaklık ve
hoparlörlerin
bulunduğu 200’e
yakın kaçak, fat-
urasız elektronik
ürün ele geçirdi.
>>3’TE

320 sikke ele geçirildi
Afyonkarahisar’da jandarma tarafından durdurulan
bir araçta yapılan aramamada Roma dönemine ait
olduğu değerlendirilen 320 adet sikke ele geçirildi.

DDuurrdduurruullaann  ttıırrddaa
ttoonnllaarrccaa  ssaahhttee
bbaannddrroollllüü  ttüüttüünn
eellee  ggeeççiirriillddii      

Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler
tarafından kent girişinde şüphe üzerine durdurulan bir tırda
aramam yapıldı. Aramada karton kutular içerisinde 2 ton 860
kilogram sahte bandrollü tütün ele geçirildi. >>2’DE

Kasten yaralama
suçundan aranan
şahıs yakalandı

Afyonkarahisar’da kasten 
yaralamam suçundan hapis 
cezasıyla aranan şahıs jandarmanın
takibi sonrası yakalandı. >>3’TE  

Afyonkarahisar’da farklı tarih-
lerde yaşanan 13 büyükbaş
hayvan hırsızlığını gerçek-
leştirdiği tespit edilen 3 kişi
Jandarma Suç Araştırma timi
(JASAT) ekipleri tarafından
yakalandı. >>3’TE

Hayvan hırsızları JASAT’tan kaçamadı 
Afyonkarahisar’da
emniyet personeli tarafın-
dan kentteki dolmuş ve
minibüs şoförlerine yöne-
lik eğitim verildi.>>2’DE

Dolmuş ve minibüs şoförlerine

yönelik denetim

Tuğba Süngü’den 
bir madalya daha 
Türkiye'de 4 yıl aradan sonra düzenlenen 34.
Uluslararası İstanbul Boğaziçi Karate Şampiy-
onasında Afyonkarahisarlı Milli sporcu Tuğba Süngü
‘Genç Bayan Kata’  kategorisinde birinci oldu.>>7’DE

Taytak, 
“Eğitim bir milletin varlığını sürdürebilmesinin 
ve gelişebilmesinin en güçlü dayanağıdır”

Milli Eğitim Bakanlığı bütçesi üzerine
Milliyetçi Hareket Partisi Grubu adına MHP
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak
bir konuşma gerçekleştirdi. Taytak konuş-
masıda; “Belirlenen bütçe, Türkiye’nin bil-
giye, bilime, ahlaka ve erdeme yaptığı en
büyük yatırımdır. Eğitim, bir milletin varlığını
sürdürebilmesinin ve gelişebilmesinin en
güçlü dayanağıdır” dedi.>>2’DE

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN; 
“Kongreler bizim için 
düğün gibidir” AK Parti Afyonkarahisar İl

Başkanlığı’nın 8. Olağan İl
Kongresine canlı bağlanan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan; “Kongrelerin, yalnızca 
AK Parti için değil, ülke ve millet
için de hayırlara vesile olmasını
diledi. Erdoğan, "Kongrelerimiz
bizim için düğün gibidir, toy
gibidir, şölen gibidir," diyerek, bu
önemli organizasyonların birlik ve
beraberliği pekiştirdiğini belirtti.

Hırsızlık suçundan aranan 
şahsı jandarma yakaladı   

Afyonkarahisar’da hırsızlık suçundan 3 yıl 8 ay hapis ceza-
sıyla aranan şahıs jandarma tarafından yakalandı. >>3’TE 

Mevlânâ’yı 751. vuslat yıl 
dönümünde anıyoruz

Afyonkarahisar Belediyesi ve Uluslararası 
Mevlevî Kültürünü Yaşatma Derneği iş birliği ile
düzenlenen “Mevlânâ’nın 751. Vuslat Yıl Dönümü”
münasebetiyle gerçekleştirilecek olan Şeb-i Arûs
programı, “Mevlânâ ve Mevlevîlik Yolunda 18
Hizmet Sergisi” açılışıyla başladı.>>6’da
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YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, “AKÜ, Veteriner Fakültesi
bölgedeki hayvancılığa önemli bir katkı sağlamaktadır”

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Veteriner Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama Çiftliğinde incelemelerde bulundu.

YÖKBaşkanı Prof. Dr. Erol Özvar ile birlik-
te; AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, YÖK Yürütme Kurulu

Üyeleri Prof. Dr. Erol Arcaklıoğlu ve Prof. Dr. Arif Bilgin,
AKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve
Prof. Dr. Murat Peker, Veteriner Fakültesi Dekan
Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Gürler, Veteriner Fakültesi Eğitim
Araştırma ve Uygulama Çiftliği Müdürü Prof. Dr. Mustafa
Tekerli, Genel Sekreter İhsan Ceran ve Yapı İşleri Teknik
Daire Başkanı Ömer Gürcan da ziyarette yer aldı.
Veteriner Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama
Çiftliğinde incelemelerde bulunan YÖK Başkanı Prof. Dr.
Erol Özvar, Prof. Dr. Mustafa Tekerli ve ekibinden “Halk
Elinde Küçükbaş Hayvan Islahı Ülkesel Projesi” hakkında
bilgiler aldı. Tekerli, AKÜ ile Tarım ve Orman Bakanlığı iş
birliğinde Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel
Müdürlüğü koordinatörlüğünde küçükbaş hayvan ıslahına
yönelik AR-GE çalışmaları hakkında bilgiler verirken Türk
Tekseli, Pırlak ve Ramlıç ırkları ile ilgili yürütülen ıslah
çalışmalarından da bahsetti.

BÖLGE HAYVANCILIĞINA KATKI SAĞLANIYOR
İncelemeler sonrasında açıklama yapan YÖK Başkanı
Prof. Dr. Erol Özvar, Afyon Kocatepe Üniversitesi Veteriner
Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama Çiftliğinde küçük-
baş ve büyükbaş hayvan ırkına yönelik yapmış olduğu
çalışmaları memnuniyetle incelediklerini ifade etti.
Veteriner Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama
Çiftliğinde; kuzu, koyun, koç, inek ve manda ırkına yönelik
öğretim elemanlarının yapmış olduğu ıslah çalışmalarını en
güzel şekilde görme fırsatı bulduklarını belirten Özvar,
“Burada gördük ki yapılan çalışmalarla bölgenin küçükbaş
hayvanlarında öncelikle etçil hayvanlarında önemli gelişme
elde edilmiştir. Aynı zamanda büyükbaş hayvanlarda
manda ırkında gördüğümüz kadarıyla süt ve ete yönelik
olmak üzere önemli iyileştirmeler bulunmaktadır. Tarım ve
Hayvancılık Bakanlığımızla beraber üniversitemizin burada
yapılan çalışmalarla elde edilen önemli ıslah ve geliştirme
çalışmaları belki sadece Afyonkarahisar’a değil, aynı
zamanda Afyonkarahisar’ın etrafındaki bütün şehirlere
yönelik hayvanlarımızın daha geliştirilmesi ve daha fazla

sütçül ve etçil olmasına yönelik önemli gelişmeler kaydede-
ceğini görüyoruz” diye konuştu.

YÖK’ÜN DESTEKLERİ SÜRECEK
Veteriner fakültelerinin hayvancılık konusunda yapmış
olduğu çalışmaların önem arz ettiğini söyleyen Özvar,  “Son
zamanlarda Veteriner Fakültesi hocalarımızın yapmış
olduğu çalışmalar bölgemizdeki büyükbaş ve küçükbaş
hayvan ırklarının gelişmesine büyük katkılar vermektedir.
Bu vesileyle biz daha fazla et ve süt elde etme imkanına
kavuşuyoruz. Aslında veteriner fakültelerimiz bölgesel ve
mahalli gelişmeye, iktisadi gelişmeye hayvancılığa vermiş
olduğu katkılar sebebiyle önemli bir işlev görmektedir. Bu
konuda önemli görev icra etmektedir. Üniversitelerimizin ve
ilgili fakültelerin hocalarının bölgedeki hayvancılığa yapmış
olduğu katkıyı biz takdirle karşılıyoruz. Gerek
Yükseköğretim Kurulu gerekse üniversitelerimiz tarafından
başta veteriner fakültesine ait araştırma merkezlerinin
uygulama alanlarının daha da geliştirilmesi için destek
veriyoruz. Bu desteklerimiz de giderek artacaktır” ifadelerini
kullandı.

AFYONKARAHİSAR, HAYVANCILIK 
ALANINDA TÜRKİYE GENELİNDE ÖNEMLİ 

BİR YERİ VE AĞIRLIĞI VARDIR
Bilimsel araştırmaya daha fazla verimlilik kazandırmak

maksadıyla üniversitelerde daha ciddi, daha üst düzey
araştırmalar yapacak enstitülerde kurmayı arzu ettiklerini
kaydeden Özvar, şunları söyledi: “Afyon Kocatepe Üniver-
sitemizde de böyle kurum ve müesseselerin vücuda gelme-
si için gerekli çalışmaları başlatacağımızı bilmenizi isterim.
Afyon Kocatepe Üniversitesi, bölgedeki hayvancılığa
Veteriner Fakültesi vasıtasıyla önemli bir katkı sağlamak-
tadır. Afyonkarahisar, hayvancılık alanında Türkiye
genelinde önemli bir yeri ve ağırlığı vardır. Üniversitemiz
yerin ve ağırlığın daha da gelişmesine Fakültemiz ve
Uygulama Merkezimiz vasıtasıyla katkı vermektedir. Bugün
gezdik, gördük ki geniş alana yayılmış çiftliğimizde çok
önemli çalışmalar yürütülmektedir. Bundan sonrada üniver-
sitemizin bölgesel kalkınmaya hayvancılık üzerinden de
katkı vermesini heyecanla bekleyeceğiz.”
>>KADER KAYA

Afyonkarahisar’da emniyet personeli tarafından kentteki
dolmuş ve minibüs şoförlerine yönelik eğitim verildi.

Eğitim çalışması ile ilgili Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan yazılı
açıklamada, “ Şehir içi yolcu taşımacılığı
yapan şoförlerinin bilgi ve becerilerinin
geliştirilmesi, halka en iyi hizmetin ver-
ilebilmesi, trafik ortamında vatandaşlarımızın
ve öğrencilerimizin huzur ve güven içerisinde
yolculuk yapmalarının sağlanması, taşı-
macılık faaliyetinde bulunan araçların
kazalara karışmalarının önlenmesi ve daha

güvenli bir trafik ortamının oluşturulabilmesi
amacıyla eğitim yapıldı. Afyonkarahisar
Valiliği koordinesinde il merkezinde bulunan
bir otelde İl Emniyet Müdürlüğü Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğünce yolcu taşı-
macılığı yapan şoförler ile servis şoförlerine
yönelik ‘Temel Trafik Kuralları ve Kent İçi
Trafik Sürüş Güvenliği’ konularında bil-
gilendirme faaliyetleri yapıldı” ifadelerine yer
verildi. >>İHA 

Durdurulan tırda tonlarca sahte bandrollü tütün ele geçirildi   
Afyonkarahisar’da polis tarafından durdurulan bir tırda
2 ton 860 kilogram sahte bandrollü tütün ele geçirildi.   

Taytak, “Eğitim bir milletin varlığını sürdürebilmesinin
ve gelişebilmesinin en güçlü dayanağıdır”

Edinilen bilgilere göre, İl
Emniyet Müdürlüğüne bağlı
ekipler tarafından kent gir-
işinde şüphe üzerine durdu-
rulan bir tırda aramam
yapıldı. Aramada karton kutu-
lar içerisinde 2 ton 860 kilo-
gram sahte bandrollü tütün
ele geçirildi. Yakalanan tütün-
lere el konulurken, 1 şüpheli
şahıs hakkında ise kaçakçılık
kanununa muhalefet suçun-
dan işlem yapıldı. >>İHA 

Dolmuş ve minibüs şoförlerine
yönelik denetim   

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, TBMM’de
gerçekleşen bütçe görüşmelerinde yaptığı
konuşmada, eğitimin bir milletin geleceği-
ni inşa eden en büyük güç olduğunu
vurguladı. Eğitim bütçesinin 2 trilyon
186 milyar 575 milyon 227 bin lira
olarak belirlendiğini açıklayan Taytak,
bu rakamın sadece ekonomik bir veri
olmadığını, aynı zamanda Türkiye’nin
hedeflerini ve vizyonunu yansıttığını
ifade etti. Taytak, “Bugün burada sadece
bir bütçeyi değil, Türkiye’nin geleceğine
giden yolu konuşuyoruz. Eğitim bütçemiz, 2
trilyon 186 milyar 575 milyon 227 bin lira
olarak belirlenmiş, ancak bu rakam, sadece bir
ekonomik veri değil; bir milletin ideallerini, hedefleri-
ni ve vizyonunu ifade etmektedir. Bu bütçe,
Türkiye’nin bilgiye, bilime, ahlaka ve erdeme yaptığı
en büyük yatırımdır. Eğitim, bir milletin varlığını
sürdürebilmesinin ve gelişebilmesinin en güçlü
dayanağıdır” dedi.

"TÜRKİYE YÜZYILI VİZYONUNA 
AKADEMİK DESTEK"

Son yıllarda yükseköğretim alanında ulusal ve ulus-
lararası düzeyde önemli ilerlemeler kaydedildiğini
vurgulayan Taytak, "Türk ve Türkiye Yüzyılı inancıy-
la çalışmalar yapan, katkı sağlayan Yükseköğretim
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sayın Erol Özvar’a ve tüm
akademisyenlerimize şükranlarımı sunuyorum"
dedi. Taytak, “Eğitim sistemimizin bir diğer güçlü
unsuru ise akademisyenlerimizdir. Özellikle savun-
ma sanayisinde elde ettiğimiz başarılar,
akademisyenlerimizin ve üniversitelerimizin gücünü
gözler önüne sermektedir. İHA’lardan SİHA’lara,
yapay zekadan yenilenebilir enerjiye kadar birçok
alanda yürütülen çalışmalar, Türk biliminin geldiği
noktayı ve potansiyelini göstermektedir.  Bu
başarılar, yalnızca birer teknoloji ürünü değil; aynı
zamanda bağımsızlık ve özgüvenin birer sem-
bolüdür. Tıp alanında da, genetik araştırmalar,
kanser tedavisi üzerine yapılan yenilikler ve yapay
organ üretimi gibi çalışmalar, Türk tıp biliminin
dünya standartlarında olduğunu göstermektedir.
Bugün, Türk bilim insanlarının uluslararası
başarıları, sadece bizim değil, tüm insanlığın yararı-
na önemli katkılar sağlamaktadır. Türkiye yüzyılı
vizyonu, her alanda olduğu gibi eğitimde de büyük

hedefler koymaktadır. Bu hedeflere
ulaşmak, sadece bir hükümetin

değil, bir milletin ortak çabasıyla
mümkündür. Türk ve Türkiye
yüzyılı inancıyla çalışmalar
yapan, katkı sağlayan Yüksek
Öğretim Kurulu Başkanı Prof.
Dr. Sayın Erol Özvar’ ve tüm
akademisyenlerimize şükran-
larımı sunuyorum” diye konuştu.
Taytak, Halk Eğitim Merkezlerinin

ve bu merkezlerde görev yapan
usta öğreticilerin eğitimdeki önem-

ine dikkat çeken açıklamalarda
bulundu. Taytak, “Halk eğitim merkez-

leri, bireylerin yaşam boyu öğrenme süreç-
lerine katkıda bulunurken, mesleki ve sanatsal
beceriler kazandıran önemli kurumlardır. Bu merke-
zlerde görev yapan usta öğreticiler, eğitimde fırsat
eşitliğinin sağlanmasında kilit bir role sahiptir.
Ancak, onların emeklerinin karşılığı olan
ücretlendirmelerde iyileştirmeler yapılması gerek-
lidir. Bu adımlar, hem usta öğreticilerin motivasy-
onunu artıracak hem de eğitimde kaliteyi yükselte-
cektir” diye konuştu.

"EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİNİN EN 
GÜZEL ÖRNEKLERİ HAYATA GEÇİRİLDİ"

Türkiye’nin eğitim sisteminde hayata geçirilen uygu-
lamaların fırsat eşitliğini güçlendirdiğini belirten
Taytak, “Bugüne kadar 4 milyar 430 milyon ders
kitabının ücretsiz dağıtılması, Türkiye’nin eğitimde
fırsat eşitliğine olan bağlılığının en güzel örnek-
lerinden biridir. Bu uygulama, her bir öğrencinin eşit
şartlarda öğrenim görmesini sağlamaktadır. 1 mily-
on 29 bin 250 öğrenciye ücretsiz öğle yemeği
hizmeti verilmesi, çocuklarımızın fiziksel ve zihinsel
gelişimlerine yapılan önemli bir katkıdır. Ayrıca, milli
eğitim bakanlığı okul öğrencilerinin kılık ve kıyafet-
lerine dair yönetmelik değişikliği, serbest kıyafet
uygulamasının kaldırılması ve 4 yıl süreyle belir-
lenen üniformanın değiştirilmeyecek olması, veliler-
imizi ve öğretmenlerimizi mutlu etmiştir. Başta sayın
bakanımız prof. Dr. Yusuf tekin olmak, milli eğitim
bakanlığı bürokratlarımıza teşekkür ediyorum” diye
konuştu. Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Türk
Devletleri Teşkilatı’nın kuruluşuyla birlikte Türk
Dünyası’nın ortak medeniyet vizyonuna yönelik

önemli adımların atıldığını ifade eden Taytak,
“Cenab-ı Allah’a şükürler olsun ki; turan hayallerim-
izin ilk adımı olan Türk devletleri teşkilatı kurulmuş-
tur. Türk dünyası ile akademik dayanışmamız,
sadece bilimsel iş birliklerinden ibaret değildir; bu,
aynı zamanda ortak bir medeniyet vizyonunun
inşasıdır. Türk devletleri teşkilatı çerçevesinde
gerçekleştirilen akademik iş birlikleri, ortak tarih,
kültür ve değerlerimiz üzerinden güçlü bir bağ oluş-
turmuştur. Bu bağ, hem Türk Dünyası’nın hem de
Türkiye’nin küresel arenadaki etkinliğini artırmak-
tadır. Söylerken bile heyecanlandığımız ortak
alfabe, ortak projeler, öğrenci ve akademisyen
değişim programları, araştırma merkezlerinin kurul-
ması gibi çalışmalar, bilgi paylaşımını
güçlendirirken, aynı zamanda gelecek nesillere
köklü bir dayanışma mirası bırakmaktadır” 
"EĞİTİM, TÜRKİYE’NİN AYDINLIK GELECEĞİNE

YAPILAN EN BÜYÜK YATIRIMDIR"
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, eğitim ve milli değerler üzerine
yaptığı konuşmada aile, öğretmen, öğrenci ve
eğitim sisteminin uyumunun, ülkenin kalkınması ve
değerlerinin korunmasındaki önemine dikkat çekti.
Taytak, “Eğitim ailede başlar. Gençlerimiz atasına
anasına babasına büyüğüne küçüğüne sevgiyi
saygıyı ailesinde öğrenir. Yaşadığımız dijital çağ
sebebiyle gençlerimiz örf ve adetlerinden, milli ve
manevi değerlerden uzak, mahrem duyguları ve öz
benlikleri yok edilerek maalesef hayata uyum sağla-
maya çalışmaktadır. Gençlerimiz her dönem başka
bir akımla karşı karşıya kalmaktadır. Geleneksel
yaşamın karşısına modern yaşam diye bir şeyler
çıkartılmaktadır. Bizim gerçek gücümüz, maddi
zenginliklerden ziyade iyi eğitimli Türk evlatları
yetiştirmek olmalıdır. Ülkemizin kalkınması, milli
manevi değerlerimizin varlığını sürdürebilmesi,
öğrenci, öğretmen ve eğitim sisteminin uyumuyla
mümkündür. Öğretmenlerimiz milli ve manevi
değerleri bilen, merhametli, yardımsever, saygılı ve
ahlaklı nesiller yetiştirmek için eğitimi öğretimden ön
planda tutmalılardır. Bu da öğretmenin, öğretmen-
liğin ağırlığını hissettirdiği, öğrencinin öğretmenin
bilgisine eğitim ve öğretim anlayışına saygı duy-
duğu, velilerin de öğretmen öğrenci ilişkisinde
öğretmeni desteklemesiyle mümkün olur. Gazi
meclisi ve yüce Türk milletini saygıyla selamlıyo-
rum” ifadelerini kullandı. >>İZZET IŞIK

Milli Eğitim Bakanlığı bütçesi üzerine Milliyetçi Hareket Partisi Grubu adına MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet 
Taytak bir konuşma gerçekleştirdi. Taytak konuşmasıda; “Belirlenen bütçe, Türkiye’nin bilgiye, bilime, ahlaka ve erdeme 
yaptığı en büyük yatırımdır. Eğitim, bir milletin varlığını sürdürebilmesinin ve gelişebilmesinin en güçlü dayanağıdır” dedi.
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Jandarmadan kaçak
elektronik eşya baskını   

Afyonkarahisar’da jandarma bir iş yerine yaptığı baskında 
aralarında cep telefonu, akıllı saat, kulaklık ve hoparlörlerin 

bulunduğu 200’e yakın kaçak, faturasız elektronik ürün ele geçirdi.   
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Çobanlar
ilçesinde H.Ö., isimli şahsın iş yerinde yurt dışından temin
ettiği faturasız elektronik ürün satışı yaptığı yönünde bilgi aldı.
Ardından iş yerine baskın düzenleyen ekipler yaptıkları ara-

mada 200’e yakın kaçak cep telefonu, akıllı saat, kulaklık,
hoparlörler, oto teyp, ses bombası ve tıraş makinesi gibi elek-
tronik ürünler ele geçirildi. Olayın ardından şahsın gözaltına
alındığı bildirildi. >>İHA

Hayvan hırsızları
JASAT’tan kaçamadı 

Afyonkarahisar’da farklı tarihlerde yaşanan 13 büyükbaş 
hayvan hırsızlığını gerçekleştirdiği tespit edilen 3 kişi Jandarma

Suç Araştırma timi (JASAT) ekipleri tarafından yakalandı.   
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı
JASAT timi Sinanpaşa ilçesi Kayadibi köyünde mey-
dana gelen 10 Adet büyükbaş hayvan hırsızlığı ve 25
Eylül 2024 tarihinde meydana gelen 3 adet büyükbaş
hayvan hırsızlığı olaylarının aydınlatılması için
harekete geçti. Ekipler yaptıkları incelemede olayı T.S.

ve E.S., isimli şahısların gerçekleştirdiğini ve hırsızlık
mallarını Z.A., isimli şahsın sayın aldığını tesit etti.
Ardından harekete geçen ekipler şüphelileri yaptıkları
takip sonrası yakaladı. İşlemlerinin ardından adliyeye
sevk edilen şahıslardan T.S. ve E.S., tutuklanırken,
Z.A., isi adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı. >>İHA

Hırsızlık suçundan aranan
şahsı jandarma yakaladı   
Afyonkarahisar’da hırsızlık suçundan 3 yıl 8 ay hapis

cezasıyla aranan şahıs jandarma tarafından yakalandı.   
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafından
aranan şahısların yakalan-
masına yönelik çalışma
yapıldı. Yapılan incelemelerde
F.C., isimli şahsın adet gereği
açıkta bırakılmış eşya hakkın-
da hırsızlık suçundan 3 yıl 8
ay hapis cezasıyla arandığı
tespit edildi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler şüpheliyi
Çobanlar ilçesinde yakala-
yarak gözaltına aldı. Şahıs
işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi.
>>MEVLÜT TINAS

Cinsel istismar suçundan 10 yıl hapis
cezasıyla aranan şahıs yakalandı   

Afyonkarahisar’da
cinsel istismar

suçundan 10 yıl
hapis cezasıyla

aranan şahıs 
jandarmanın takibi
sonrası yakalandı.   

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafından
aranan şahısların tespiti ve yakalan-
masına yönelik çalışma yapıldı.
Yapılan incelemelerde T.B. isimli
şahsın on iki yaşını tamamlamış
çocuğun nitelikli cinsel istismarı
suçundan 10 yıl hapis cezasıyla
arandığını tespit etti. Ardından şah-
sın peşine düşen ekipler şüpheliyi
Bayat ilçesinde yakalayarak gözaltı-
na aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme tarafından tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.
>>MEVLÜT TINAS

Kasten yaralama suçundan
aranan şahsı jandarma yakaladı   

Afyonkarahisar’da kasten yaralamam suçundan hapis 
cezasıyla aranan şahıs jandarmanın takibi sonrası yakalandı.   

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
tarafından aranan şahısların tespiti ve yakalan-
masına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan
incelemelerde M.A. isimli şahsın kasten yarala-
ma suçundan 3 yıl 9 ay hapis cezasıyla arandığı
tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen
ekipler şüpheliyi Dinar ilçesi, Kızıllı köyünde
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemleri son-
rası sevk edildiği mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi. >>İHA

320 sikke ele geçirildi   
Afyonkarahisar’da jandarma tarafından durdurulan bir
araçta yapılan aramamada Roma dönemine ait olduğu

değerlendirilen 320 adet sikke ele geçirildi.   
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl

Jandarma Komutanlığı ekipleri İhsaniye
ilçesinde ikamet eden C.M. ve O.M. isimli
şahısların, çeşitli yollardan temin ettiği eski
eser niteliğindeki sikkeleri satacağı yönünde
bilgi aldı. Ardından şahısların kullandığı
aracı takibe alan ekipler otomobili Çayırbağ
beldesinde durdurarak arama yaptı.
Aramada Roma dönemine ait olduğu değer-
lendirilen 320 adet sikke ele geçirildi.  Olay
sonrası şahısların gözaltına alındığı bildirildi.
>>İBRAHİM ARTIÇ 
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Fazla çay tüketimi gebelerde anksiyete,
bebeklerde engellilik riski oluşturuyor  
Kadın Doğum ve Tüp Bebek Uzmanı Prof. Dr. Hakan Çoksüer, fazla çay tüketiminin
gebelerde anksiyete, bebeklerde ise engellilik riskine yol açabileceğine dikkat çekti. 
Prof. Dr. Hakan Çoksüer, Türkiye'de ve özellik-

le Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde çay tüketi-
minin yüksek olduğunu belirterek, aşırı çay tüke-
timinin sağlık üzerinde olumsuz etkiler oluştur-
duğunu vurguladı. Çayın içeriğindeki tanen mad-
desinin vücutta demir emilimini azaltarak gebel-
erde demir eksikliği anemisine yol açabileceğini
ifade eden Çoksüer, bu durumun hem anne hem
de bebek için ciddi sağlık sorunlarına yol aça-
bileceğini, aşırı çay tüketiminin kafein oranını
artırarak annelerde huzursuzluk, kaygı, endişe
ve anksiyete seviyelerinin yükselmesine neden
olabileceğini söyledi. 

ÇOK FAZLA ÇAY TÜKETMEK 
GASTRİT, ÜLSER GİBİ RİSK

FAKTÖRLERİNİ ARTTIRABİLİR
Fazla çay tüketiminin aşırı sıvı kaybına neden
olduğunu ve bunun da bebekte olumsuz gelişim
etkileri oluşturabileceğini belirten Prof. Çoksüer,
“Bu, hastalarda gebelik esnasında annelerde
ciddi anlamda mide problemleri artabilmektedir.
Fakat çay tüketimi yapan kişilerde mide asidini
arttırdığı için gastrit, ülser gibi risk faktörlerini
artırabilmektedir. Mide problemi yaşayan kadın-
larda ve anne adaylarında bunların tüketiminin
azaltılmasını istiyoruz. Çay aynı zamanda florür
dediğimiz maddeyi içermektedir. Buna bağlı
olarak kemik erimesi riskini de artırabilmektedir.
Sırt ağrısı, kemik ağrısı problemleriyle karşı
karşıya kalabilmekteyiz. Çay, az da olsa oksalat
içermektedir. Oksalat içeriğine bağlı olarak özel-
likle kadınlarda böbrek taşının artışının da
olduğunu görmekteyiz” dedi. 

HAMİLELERE ÇAYI AÇIK BİR 
ŞEKİLDE İÇİNE LİMON KOYUP

İÇMELERİNİ ÖNERİYORUZ
Gebelerde ve anne adaylarında fazla çay tüketi-
minin hipertansiyon (yüksek tansiyon) ve kalp
çarpıntısı riskini ciddi şekilde artırdığını aktaran
Çoksüer, şöyle konuştu: "Hipertansiyon riski
artan kadınlarda, bebeklerde gelişme geriliği,
gelişim problemleri ve gebeliğin düşük ile
sonuçlanma riski de artmaktadır. Bu nedenle,
gebelere mümkün olduğunca çaydan uzak dur-
malarını tavsiye ediyoruz. Gebelikte bağırsak
hareketlerinin azalmasına bağlı olarak kabızlık
problemleri yaşanabilecek. Gebelerin kabızlık
problemi ile karşı karşıya kalmaması için çay
tüketimini azaltmalarını öneriyoruz. Bütün kadın-
lara özellikle gebelere maksimim 2 bardak çay
tüketmelerini öneriyoruz. Çayı açık bir şekilde
içine limon koyup içmelerini öneriyoruz. Biliyoruz

ki, limon tüketiminde C vitamini olduğu için C vit-
amini tüketimine bağlı olarak da mide ve bağır-
sak da demir emilimini daha çok artırabilmekte
demir eksikliğinin daha az olduğunu görmekteyiz."  

ANNENİN SAĞLIKSIZ BESLENMESİ İSE
BEBEĞİN SAĞLIKSIZ OLMASINA YOL AÇAR
Çoksüer, sıcak çayın mide kanseri ve yemek

borusu kanseri riskini artırabileceğine değinerek,
"Bilimsel çalışmalar doğrultusunda çayın ılık
olarak tüketilmesini öneriyoruz. Annenin sağlıklı
beslenmesi, sağlıklı bir gebelik anlamına gelir.
Annenin sağlıksız beslenmesi ise bebeğin
sağlıksız olmasına yol açar. Bu tür problemler,
özellikle gebeliğin ilk üç ayında bebeğin sağlık-
sız bir şekilde gelişmesine neden olabilir. Fazla
çay tüketiminin bebeklerde düşük, anne karnın-
da ölüm, 7 aydan daha erken doğum, gelişim
geriliği ve engellilik gibi ciddi sorunlara yol aça-
bilecek" ifadelerini kullandı. >>İHA 

Havaların mevsim 
normalleri gereği soğuk
seyrettiği bu günlerde

hamam, sauna kullanımda
artış oluyor. Kalp 

hastalarının hamam ve
sana kullanırken çok

dikkatli olmaları gerekiyor.   

Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr.
Cengiz Köksal, sauna ve hamamların
yüksek ısı ve nem nedeniyle insan
vücudunda, özellikle kalp damar sis-
teminde ciddi değişikliklere neden
olduğunun altını çizerek. "Vücut
ısısının 40 dereceye kadar çıka-
bildiği bu alanlarda aşırı terleme
ile kaybedilen sıvı yanında, yük-
sek ısı nedeni ile damarların
genişlemesi kan basıncını
düşürür. Kalp, tansiyonun düşmesi-
ni telafi etmek için hem daha hızlı
atar hem de daha güçlü kasılmak
zorunda kalır. Böylelik kalbin yükü çok
fazla artar. Bu durum, yani kalbin iş
yükünün artması sağlıklı bireylerde tolere
edilebilir ancak aort kapak darlığı olan, yüksek tansiyon
nedeni ile ilaç kullanan, kalp yetmezliği olan ve koroner
damarlarda darlığı olan, stent takılmış veya baypas
olmuş hastalar için ciddi riskler taşır. Bu hastalarda
maalesef ani ölüm ve kalp krizi riski meydana gelebilir.
Kalp yetmezliği olan hastalar, acil müdahale gerektire-
cek ciddi nefes darlığı problemleri yaşayabilir. Yine aynı

şekilde kalp hastası olmasa da yaşlı hasta-
ların da sauna ve hamamda ani tansiyon-

da düşmesi bayılma yaşama ihtimali
fazladır. Bu bayılma esnasında düşme
ve ona bağlı kafa travmaları da ciddi
hayati riskler oluşturur. Buna ilave
olarak kalp ve tansiyon ilacı kullanan
hastalar sauna ve hamamda ayrıca
dikkatli olmalı ve asla vücutları
susuz kalmamalıdır” dedi. 

AĞIR EGZERSİZ SONRASI
VÜCUDUN EN 

AZ 30 DAKİKA DİNLENMESİ
GEREKİYOR

Köksal, “Aşırı sıcakta kan basıncı düşük
olacağından, kullanılan tansiyon ilaçları tan-

siyonun daha da düşürerek riskleri artırır. Bu
ilaçları kullanan hastaların sauna ve hamam öncesi
tansiyon ve kalp ilaçlarını bir doz atlamaları önerilebilir.
Bunun yanında aşırı egzersiz ve ağır spor sonrası
hamam ve saunadan uzak durulmalıdır. Ağır egzersiz
sonrası vücudun en az 30 dakika dinlenmesine imkân
verilerek artan vücut ısısının normale dönmesine izin
verilmelidir” dedi. >>İHA 

Kalp hastalarına hamam ve sauna uyarısı   
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Cumhurbaşkanı Erdoğan; 
“Kongreler bizim için düğün gibidir” 

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nın 8. Olağan İl Kongresine canlı bağlanan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan;
“Kongrelerin, yalnızca AK Parti için değil, ülke ve millet için de hayırlara vesile olmasını diledi. Erdoğan, "Kongrelerimiz bizim

için düğün gibidir, toy gibidir, şölen gibidir," diyerek, bu önemli organizasyonların birlik ve beraberliği pekiştirdiğini belirtti.

AKParti Afyonkarahisar İl
Başkanlığı’nın 8. Olağan İl
Kongresi, Aile ve Sosyal

Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş'ın da katılımıyla gerçek-
leştirildi. Kongrede AK Parti İl
Başkanı ve Milletvekilleri tarafın-
dan Türkiye Yüzyılı vurgusu
yapıldı. Coşkulu bir atmosferde
geçen kongreye, 537 delege
katılım sağladı. Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş ile AK Parti Genel Başkan
Yardımcısı Ömer İleri de programa işti-
rak etti. Kongrenin divan heyeti, AK Parti
Afyonkarahisar Koordinatörü ve Tekirdağ
Milletvekili Mestan Özcan başkanlığında oluşturuldu.
Divanda; Av. Hüseyin Sezen, Belediye Başkan Adayı
Hüseyin Ceylan Uluçay, Merkez İlçe Başkanı Serkan
Mumyakmaz, Belediye Meclis Üyesi Bülent Eser,
Kadın Kolları Başkanı Dilek Çengel ve Gençlik Kolları
Başkanı Mehmet Emin İntepe yer aldı. Divan Başkanı
Mestan Özcan, açılış konuşmasında, kongrenin hayırlı
olmasını dileyerek 537 delegenin katılımıyla toplantı
yeter sayısının sağlandığını belirtti.

TURGAY ŞAHİN “KUTLU 
YÜRÜYÜŞE DEVAM EDECEĞİZ

Kongrede kürsüye çıkan Turgay Şahin, yoğun
katılımdan dolayı teşekkür ederek şunları söyledi:
“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan lider-
liğinde, milletimiz tanklara göğsünü siper ederek 15
Temmuz’da faşizme fırsat vermedi. Bu, Anadolu’daki
kutlu yürüyüşümüzün devamıdır. Selam olsun
Anadolu’nun kahramanlarına!” Başkan Şahin, haksız
uygulamalara karşı direneceklerini vurgulayarak,
“Faşizme karşı duruşumuz nettir. Hodri meydan!
Sonuna kadar mücadele edeceğiz” ifadelerini kullandı.

KONGRELER BİZİM İÇİN
BAYRAMDIR

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hasan Arslan,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın 28 Mayıs seçim-
lerinde yüzde 52 oyla yeniden
seçilmesini hatırlatarak, “Bu
süreçte verdiğiniz destek çok
kıymetliydi. Sizin bir oyunuz,
mazlumlara nefes oldu, çocuk-
lara umut oldu,” dedi. Arslan,
AK Parti kongrelerinin diğer
partilerin kongrelerinden farklı
olduğunu belirterek, “Bizim
kongrelerimizde sevgi ve
muhabbet konuşulur. Türkiye’yi
2023, 2053 ve 2071 hedefler-

ine taşıma azmiyle hareket ediyoruz. Bu bir bayrak
yarışıdır ve bizim kongrelerimizde kaybeden olmaz.
Bizim kongrelerimiz bayram günleri gibidir.
Kongreler partilerin yeni bir aşı ile tazelendiği gün-
lerdir. AK Parti gibi bir davası, bir yürek sızısı olanlar
için kongreler hep zarafetin ve güzelliğin zirveye çık-
tığı günlerdir. Bizim kongrelerimiz bir bayrak yarışıdır.
Bizim kongrelerimizin kazananı olur ama kaybeden
asla olmaz. AK Partili olmak büyük bir adanmışlıktır.
Bu karşı konulmaz bir güçtür. Bu büyük Türkiye
düşüdür. Bu düşü yine hep beraber bir kez daha
hayra yoracak bir Türkiye Türkiye’den büyüktür
anlayışıyla Kızılelma hedefine doğru emin adımlarla
ilerleyeceğiz inşallah” ifadelerini kullandı.

DAHA YAPACAK ÇOK
İŞİMİZ VAR

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, partinin eser
siyasetindeki başarısını dile
getirerek, "AK Parti,
Afyonkarahisar'da bir başarı
hikâyesi yazdı. Daha çok
eser kazandıracak, mil-
letimize hizmet etmeye
devam edeceğiz. Bu kutlu
davada engeller bizi durdura-
maz," ifadelerini kullandı.
Ayrıca, AK Parti'nin mem-

leket siyasetinde halkın refahını ön
planda tuttuğunu belirtti.

Yurdunuseven, il kongresin-
den güçlenerek çıkacak-
larına dikkat çekerek,
kadın ve gençlik kol-
ları ile her kapıyı çala-
caklarını ve hizmet
mesajını Afyon'un
her köşesine ulaştıra-
caklarını söyledi.

Yurdunuseven konuş-
masının devamında; "Bu

dava bir bayrak yarışıdır,
Afyonkarahisar'da bu bayrağı hep

zirvede tutacağız. Biz siyaseti AK Parti olarak her
zaman hizmet davası olarak gördük. 22 yılı aşkın
süredir hiçbir engel , hiçbir zorluk bizi yolumuzdan
alıkoyamadı. Bizler AK Parti olarak asla tamam
demedik, demeyeceğiz. Çünkü Türkiye 100 yılı
inşası için daha çok yapacak işimiz, milletimize
kazandıracak hizmetler ve eserler vardır. Bugün bir
seçim arifesinde değiliz ancak bir seçim hazırlığın-
dayız. Geçmişte Afyonkarahisar’ımıza hizmet değil
borç yükü bırakan zihniyetleri kınıyoruz. Biz
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde memlekete efendi
değil, hizmetkar olmaya geldik" dedi.

AK PARTİ YAPTI, YİNE YAPACAK
Milletvekili Ali Özkaya ise AK Parti’nin şehitler diyarı
Afyonkarahisar'dan aldığı güçle yeniden büyüye-
ceğini belirtti. Özkaya, “AK Parti, tarihi misyonu olan
bir partidir. Bugün Türkiye'nin uluslararası
başarılarının arkasında Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan'ın liderliği var. Türkiye artık gündemi
belirleyen bir ülke," dedi. Ayrıca, muhalefeti eleştir-
erek, “AK Parti bayrağı Afyonkarahisar’da hep yük-
sekte olacak. AK Parti Afyonkarahisar’da büyük
hizmetler yaptı. Dazkırı’dan başlayıp, Emirdağ’a
kadar. Bu yolları barajlar, sulama tesislerini, has-
taneleri, TOKİ konutlarını, okulları, sıcak asfaltları
hepsini AK Parti yaptı. Yine yapacak Allah’ın izniyle.
Onların hayal bile edemediklerini her bir ilçe
merkezinden köylerine kabalarına kadar hizmet
götüren AK Parti’dir. 18 ilçeye doğalgaz ulaştıran AK
Parti’dir. İnşallah bundan sonraki süreçte beldelerim-
izin, bütün ilçelerimizin bütün eksiklerini tamamlaya-
cağız. Değerli kardeşlerim siz tarihin doğru yönünde
duran insanlarsınız. Siz Esad ile beraber bir katliam-
cının yanında değil oradaki mağdurların ve mazlum-
ların yanında duran Recep Tayyip Erdoğan’ın
arkadaşlarısınız" mesajını verdi.

TÜRKİYE ÇAĞ ATLADI 
Daha sonra kürsüye geçmiş dönem Orman ve Su
İşleri Bakanlığı görevinde bulunan Prof. Dr. Veysel
Eroğlu geldi. Eroğlu konuşmasında AK Parti’nin
yatırımlarına değinerek şu ifadelere yer verdi:
“Türkiye Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın liderliğiyle çağ atladı. Türkiye’de inşallah
çok daha güzel işler yapılacak. Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan 1994 yılında İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı olduğu zaman
İstanbul çöplükten geçilmiyordu, susuzdu. Haliç’in
kokusundan yanına yaklaşılmıyordu.
Cumhurbaşkanımız İstanbul’u kurtardı. Şuanda
Türkiye dünyada yıldızı parlayan bir ülke haline geldi,
nereden nereye. Bölünmüş yollar, hastaneler, bara-
jlar, göller bilhassa savunma sanayinde şuanda
kahraman ordumuzun silah ve mühimmat ihtiyacının
yüzde 85’ini milli kaynaklardan karşılıyoruz. İşte bu
olmasaydı biz Türk yurdu Karabağ’ı kurtarabilir miy-

dik? İşte bu güç olmasa Libya’da
destan yazabilir miydik?  Halep ve

Şam’da olabilir miydik?
Dolayısıyla artık Türkiye gün-
deme uyan değil, gündem
belirleyen bir ülke. Bu da dünya
liderimiz Recep Tayyip Erdoğan
sayesindedir. İnşallah çok daha
güzel işler yapılacak.”
AK PARTİ’DE YENİ YÖNETİM

ŞÖYLE OLDU
Abdullah Özteke, Ahmet Saygı,

Ahmet Yıldız, Ali Karkı, Ata Gündüz
Kurşun, Ayşe Özaydın, Ceyhun

Özcan, Emre İleri, Emrullah Keser, Ersin

Akpınar, Fahrettin Zobalı, Fatma Akbaba, Galip Yit, Halil
İbrahim Sevim, Halil Kocakerek, Harun Abay, Hasan
Hüseyin Düşgün, Hatice Avcı, Hatice Sude Keskin,
Haydar Kaya, Hüseyin Aksoy, Hüseyin Türkmen,
İbrahim Erdoğan, İbrahim Sarı, Kadir Çetin, Mahmut
Ekici, Mehmet Ali Tekik, Mehmet Emin Sanduvaç,
Mehmet Kumartaşlı, Mehmet Uçağil, Mehmet Yaşar
Öndüç, Memduh Kuş, Meriç Kadir Tarkan, Murat
Bozok, Mustafa Oğuz, Mustafa Yılmazaslan, Nazmiye
Tuğral, Onur Çelik, Orhan Yalçın, Selahattin
Bayramoğlu, Selçuk Koçak, Sevcan Sönmez,
Sümeyye Karakaya, Talha Hüseyin Akkaya, Tayfun
Şanlı, Tolgahan Ayyıldız, Umran Yücel, Veysel Selim
Kızıltepe, Yunus Genelioğlu.
>>İZZET IŞIK 
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Mevlânâ’yı 751. vuslat yıl 
dönümünde anıyoruz

Afyonkarahisar Belediyesi ve Uluslararası Mevlevî Kültürünü Yaşatma Derneği iş birliği ile düzenlenen
“Mevlânâ’nın 751. Vuslat Yıl Dönümü” münasebetiyle gerçekleştirilecek olan Şeb-i Arûs programı, “Mevlânâ 

ve Mevlevîlik Yolunda 18 Hizmet Sergisi” açılışıyla başladı. Sergiye, Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Özlem
Kılıçtürk, Belediye Başkanı Burcu Köksal, Belediye Meclis Üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Sergide, derviş olma yolunda yapılan 18
hizmet, Mevlevilik terimleri, Mevlânâ
Celaleddin-i Rumi’nin güzel sözleri ve

çeşitli hat sanatı eserleri yer aldı.Mevlânâ
Celaleddin-i Rumi’yi, vuslatının 751’inci yılında
rahmet, minnet ve derin bir saygıyla andıklarını
dile getiren Belediye Başkanı Burcu Köksal,
“Mevlânâ, asırlar öncesinden gelen çağrısıyla
hâlâ bize yol göstermeye, karanlığa ışık tutmaya
devam ediyor. ‘Gel, ne olursan ol yine gel’ diyerek
herkesi sevgiyle kucaklayan bu çağrı, sadece
kişisel bir daveti değil, aynı zamanda toplumsal
barışa, kardeşliğe ve birlikteliğe olan inancın en
güçlü ifadesidir.” dedi.

HER DÖNEM ŞEHRİMİZDE 
KADINA BÜYÜK ÖNEM VERİLMİŞTİR

Şehrimizin, Mevlevilik açısından ikinci önemli
merkez olduğunu vurgulayan Başkan Köksal,
“Şehrimiz, asırlardır bu kültürel ve manevi mirası
koruyan bir köprü olmuştur. Mevlânâ’nın ‘Şeb-i
Arûs’ dediği, yani sevgiliye kavuşma günü olarak
gördüğü bu özel anma günü, bizler için yalnızca
bir anma değil, aynı zamanda Mevlânâ’nın
mesajını yeniden hatırlama, yaşatma ve dünyaya
yayma fırsatıdır.” dedi. Kendisinin de bu şehirde
seçilen İlk Kadın Belediye Başkanı olduğunu belirten
Başkanımız, “Mevlevilik tarihine de baktığımız
zaman şehrimizde önemli yere sahip olan Destina
Hatun ve Güneş Han’ın isimleri karşımıza çıkıyor.
Buradaki Dergâh’ta yönetici olarak görev yap-
mışlardır. Bu durum, şehrimizde kadına verilen
öneme güçlü bir örnektir.” ifadelerini kullandı.

MEVLÂNÂ’NIN ÖĞRETİLERİNİ 
YAŞATMAYA GAYRET EDİYORUZ

Yerel yönetim olarak Mevlânâ’nın öğretilerini,
mirasını yaşatmayı görev bildiklerini belirten
Başkan Köksal, “Mevlânâ’nın dediği gibi, ‘Dert
insana yol gösterir.’ Biz, bu güzel şehrin sorun-
larına çözüm üretirken Mevlânâ’nın anlayışıyla
hareket etmeye çalışıyoruz. Barış ve huzur içinde
bir Afyonkarahisar inşa etmek için gece gündüz
çalışıyoruz. Her bir mahallemizde, her bir vatan-
daşımızda Mevlânâ’nın öğretilerini yaşatmaya
gayret ediyoruz. Çünkü biliyoruz ki, sevgi ve
hoşgörüyle her zorluk aşılır, her dert şifaya
kavuşur.” şeklinde konuştu.

AFYONKARAHİSAR’IN 
MEVLEVİLİK KÜLTÜRÜNDE AYRI

BİR YERİ VE ÖNEMİ VARDIR
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Özlem Kılıçtürk
de bir konuşma yaparak, şehrimizin Mevlevilik
kültürüne katkısına dikkat çekti. Mevlânâ’nın
evrensel mesajlarının bugün de bizlere ışık tut-
maya devam ettiğini belirten Vali Yardımcısı
Özlem Kılıçtürk, “Afyonkarahisar’ın Mevlevilik
kültüründe ayrı bir yeri ve önemi vardır. Sultan
Divani Mevlevihanesi, Anadolu’nun ilk
Mevlevihanelerinden biridir ve kuruluşu 13’üncü
yüzyıla kadar dayanmaktadır. Mevlânâ
Celaleddin Rumi’den sonra adeta ikinci pir olarak
kabul edilen Divan Mehmet Çelebi’nin mezarı
burada olduğundan, Mevlevilerce Konya Mevlevi
dergâhından sonra en önemli Mevlevihane kabul
edilen yer, bugün Afyonkarahisar’daki Mevlevi

Camii, yani Türbe Camii olarak bilinmektedir.”
dedi. Vali Yardımcısı Kılıçtürk, Hazreti Mevlana’yı
vuslatının 751. yılı sebebiyle rahmetle anarak konuş-
masını tamamladı.

ŞEB-İ ARÛS ETKİNLİKLERİ DEVAM EDECEK
Konuşmaların ardından gerçekleşen, Mevlevilik

kültürünün en derin sembollerinden biri olan Sema
Töreni ile katılımcılara Mevlevilik ruhu yaşatıldı. Şeb-
i Arûs etkinlikleri kapsamında gerçekleşen sergi
açılışımızın ardından etkinliklerimiz, 17 Aralık Salı
günü, öğle namazının ardından Mevlevî Türbe
Camii’nde Mevlit Programı ve lokma dağıtımı ile

devam edecek ve aynı gün saat 19.30’da düzen-
lenecek “Vuslat ve Sultan Divan-ı Paneli” ile gün
tamamlanacak. 18 Aralık Çarşamba günü saat
15.30’da, Mevlevî Konağı’nda gerçekleşecek olan
Sema Gösterisi ve helva dağıtımı ile etkinliklerimiz
son bulacak. >>İBRAHİM ARTIÇ

Bakan Yerlikaya, Suriye’ye dönüşler iki kar arttı   
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından Suriye 
savaşından önceki ve sonraki geri dönüş sayılarını paylaştı.

Bakan Yerlikaya, yaptığı paylaşımda
savaştan önce ve sonra Suriye’ye geri
dönüş verilerini paylaştı. Esad rejimi,
devrilmeden önce 06.12.2024 tarihinde
310 Suriyeli, 07.12.2024 tarihinde 176
Suriyeli, 08.12.2024 tarihinde 240
Suriyeli olmak üzere toplam 726 Suriyeli
ülkesine dönerken, rejimin
devrilmesinin ardından 09.12.2024 tari-
hinde bin 259 Suriyeli, 10.12.2024 tari-
hinde bin 669 Suriyeli,11.12.2024 tari-
hinde bin 293 Suriyeli, 12.12.2024 tari-
hinde bin 553 Suriyeli,13.12.2024 tari-
hinde bin 847 Suriyeli olmak üzere
toplam 7 bin 621 Suriyeli ülkesine geri
döndü. Suriyelilerin geri dönüş verilerini
açıklayan Yerlikaya, “Göç yönetimini;
insan hak ve hürriyetlerine saygılı,
medeniyet değerlerimize bağlı, kamu
düzeni ve güvenliğinden taviz vermeyen
bir anlayışla yönetiyoruz, yönetmeye
devam edeceğiz” dedi.
>>İBRAHİM ARTIÇ 
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Emekli personellere
veda töreni düzenledi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü,
bünyesinde yıllarca emek verip görevini tamamlayan

personeller için anlamlı bir uğurlama töreni düzenledi. 
Tören, İl Müdürlüğü binasında gerçekleşti ve emekliye
ayrılan personele minnettarlık gösterisi olarak çeşitli
plaket ve hediyeler takdim edildi. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
yaptığı konuşmada, emekli personellerin kuruma yıllar-
ca sağladığı katkılara değinerek: “Bugün burada yıl-
lardır özveriyle çalışan ve görevini başarıyla tamam-
layan arkadaşlarımızı uğurlamanın gururunu yaşıy-
oruz. Onların emekleri sayesinde gençliğimizin sporla

tanışması ve aktif bir yaşam sürmesi için önemli adım-
lar attık. Hepinize teşekkür ediyorum ve emeklilik hay-
atınızda mutluluklar diliyorum.” ifadelerini kullandı.
Törene, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çalışanları,
emekli personelin yakınları ve davetliler katıldı. Emekli
personellere, katkılarından dolayı teşekkür belgeleri ve
plaketler sunuldu. Çalışma arkadaşları, ayrılan person-
elle vedalaşarak onların anılarını ve çalışma süresince
kazandıkları dostlukları dile getirdi. >>KADER KAYA

Dinar Belediye Spor, Çobanlar
Belediye Sporu mağlup etti
Dinar Belediye Spor Kulübü Dinar İlçe Stadyumu’nda oynanan

maçta Çobanlar Belediye Spor’u 3-0 mağlup etti. Sahada gösterdiği
üstün performansla rakibini zor durumda bırakan Dinar Belediye

Spor, coşkulu taraftarlarının da desteğiyle rahat bir galibiyet elde etti.

Teknik ekip ve oyuncuların özverili oyunuyla dikkat
çeken Dinar Belediye Spor Maç boyunca sergiledik-
leri etkili futbol hem taraftarları hem de futbolsever-
leri heyecanlandırdı. Karşılaşma İlçe Kaymakamı
Kemal Duru, Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu,
Dinar Belediye Spor Kulübü Başkanı Ahmet Uğur,
Dinar Belediyesi Meclis Üyeleri Oktay Sayın, Murat

Ceylan, Engin Gülbeyaz, Ali Tetik, Ali Uluağaç,
Dinar Belediyespor Yönetimi, Taraftarların ve
Vatandaşların katılımıyla heyecanlı bir atmosferde
gerçekleşti. Devre arasında Dinar Belediye
Başkanlığının ve Dinar Belediye Spor Kulübü
Taraftarlarına bayrak dağıtımı gerçekleştirdi.
>>İZZET IŞIK

eTwinning 15. Ulusal Konferansı
başarıyla tamamlandı
10-12 Aralık tarihlerinde Antalya’da düzenlenen eTwinning 15.

Ulusal Konferansında, Afyonkarahisar’dan 2 öğretmen yer aldı.
Şehit Murat Saraç İlkokulu Müdürü İsa
Urhanoğlu, kurucusu olduğu "STEM School" ve
Raziye Sultan-Yusuf Kayabaşı Sosyal Bilimler
Lisesi İngilizce Öğretmeni Ali Osman Balın,
kurucusu olduğu "Spice Up" projesiyle ilimizi
temsil etti. Konferans boyunca öğretmenler,
"Eğitimin Geleneği, Eğitimin Geleceği" ve
"Yenilikçi Öğrenme Alanlarının eTwinning
Projelerine Kullanımı" panellerine katıldı. Ayrıca,
farklı temalarda düzenlenen atölye çalışmaların-
da yenilikçi eğitim yöntemleri ve eTwinning
uygulamaları hakkında bilgi alışverişinde bulun-
dular. >>KADER KAYA

Genç Kızlar Basketbol
Müsabakaları sona erdi
Okul Sporları Genç Kızlar Basketbol Müsabakaları

Tınaztepe Spor Salonu’nda tamamlandı. 

Müsabakaların ardından başarılı olan takım-
lara Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen tarafından ödülleri takdim edildi. Müdür
Kasapoğlu, "Bugün burada genç kızlarımızın
basketbol alanındaki başarılarını kutlamak
için toplandık. Her bir sporcu, azim ve karar-
lılıkları ile bizlere büyük bir gurur yaşattı. Bu
tür etkinliklerin, gençlerimizin fiziksel ve zihin-

sel gelişimlerine önemli katkılar sunduğunu
biliyoruz. Sporu sadece bir rekabet aracı
olarak değil, bir yaşam tarzı olarak benim-
seyen tüm öğrencilerimizi tebrik ediyorum"
dedi. Müsabakaların sonunda dereceye giren
takımlar ise; 1.Kâmil Miras Anadolu Lisesi,
2.Recep Tayyip Anadolu Lisesi, 3.Süleyman
Demirel Fen Lisesi oldu. 
>>İBRAHİM ARTIÇ 

Tuğba Süngü’den
bir madalya daha 
Türkiye'de 4 yıl aradan
sonra düzenlenen 34.
Uluslararası İstanbul
Boğaziçi Karate 
Şampiyonasında
Afyonkarahisarlı Milli
sporcu Tuğba Süngü
‘Genç Bayan Kata’ 
kategorisinde birinci oldu.
13-15 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen
Uluslararası İstanbul Boğaziçi Karate
Şampiyonasında Milli Takım adına
yarışan Afyonkarahisarlı milli sporcu

Tuğba Süngü, ‘Genç Bayan Kata ’kate-
gorisinde Şampiyon olarak
Afyonkarahisar’ı gururlandırdı.
>>İBRAHİM ARTIÇ
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6°
Afyon Merkez

Bakan Göktaş: “Afyonkarahisar’a
son 23 yılda yaklaşık 139 milyar
liralık yatırım gerçekleştirildi”

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nın kongresinde konuşan Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Afyonkarahisar’a son

23 yılda yaklaşık 139 milyar liralık yatırım gerçekleştirildiğini söyledi.

Bakan Göktaş, partisinin
Afyonkarahisar İl Kongresine
katıldı. Kongrede konuşan

Bakan Göktaş, milletin içinden çıkan
AK Parti’nin, milletin iradesiyle
büyüyen bir hareket olduğunu vurgu-
layarak, “AK Parti’miz, 23 yıl önce,
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan liderliğinde “Her şey Türkiye
için” diyerek kutlu bir yolculuğa çıktı.
Sosyal adaleti sağlamak,
demokrasiyi güçlendirmek,
ekonomiyi büyütmek,
Türkiye’yi yükseltmek
hedefleriyle kutlu bir
vazifeyi üstlendi. Bu
hedeflere gönül veren
dava arkadaşlarımı-
zla, AK Parti teşkilat-
larımızla geleceğin
güçlü Türkiye’sini hep
birlikte inşa etmek için
yola revan olduk. Bu
kutlu dava sizlerin
çalışkanlığı, azim ve karar-
lılığıyla geleceğin Türkiye’sini
inşa ediyoruz. Birliğimizi
kuvvetlendirmek için yürüyoruz.
Dirliğimizi perçinlemek için çalışıy-
oruz” dedi.

Afyonkarahisar’a özel bir selam gön-
deren Bakan Göktaş, sözlerinde
“Afyonkarahisar, geçmişin fedakârlık-
larını bugünün güçlü iradesi ve yarının
umudu ile harmanlayan bir şehirdir.
Burada şekillenen irade, ülkemizin her
köşesinde yükselen hizmet aşkına
öncülük etmiş ve AK Parti’nin sarsıl-
maz davasına güç katmıştır. Bugün
burada yalnızca dünü hatırlamıyor,
aynı zamanda yarınlarımızın da hay-
alini kuruyoruz. Hep birlikte eser
siyasetiyle, hizmet siyasetiyle şehrim-
izi kalkındırmaya, ülkemizi
güçlendirmeye devam ediyoruz.”
İfadelerine yer verdi.

Konuşmasında daha sonra AK Parti
iktidarları döneminde kente gerçek-

leştirilen yatırımlardan
bahseden Bakan
Göktaş şunları söyle-
di: “Bu süre zarfında
pek çoğu Bakanımız
Veysel Eroğlu

zamanında yapılan ve
şehrimize yaklaşık 139

milyar liralık yatırım
gerçekleştirdik. Bu yatırım-

ların 6,71 milyar lirası ise aile ve
sosyal hizmetler alanında yapılan
yatırım ve desteklerden oluşuyor.
Afyonkarahisar’da aile, kadın, çocuk,
engelli ve yaşlı hizmetlerimizle
toplumsal dayanışmayı artırmayı,
sosyal adaleti güçlendirmeyi hedefliy-
oruz. Bugün burada bir kez daha vur-
guluyoruz ki, birlikte daha güzel yarın-
lara ulaşmak için omuz omuza, yürek
yüreğe çalışmaya devam edeceğiz.
Ancak biliyorsunuz ki, yapacak daha
çok işimiz, yürüyecek daha uzun bir
yolumuz var. İlk gün ki heyecanla,
özveriyle çalışmaya, milletimizin gön-
lünü kazanmaya devam edeceğiz. Biz
biliyoruz ki; bu şanlı milleti huzur ve
refah içinde yarınlara taşıyacak AK
Parti Teşkilatlarımızdır. Bu aziz milletin
esenliğini sürdürecek AK Parti kadro-
larıdır.”

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Bilgi ve İletişim Teknolojileri Başkanı

Ömer İleri, kongrede
bir konuşma yaptı.
İleri önemli açıkla-
malarda bulunarak
şunları söyledi;
Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip
Erdoğan liderliğinde-
ki AK Parti’nin
başarısına 
vurgu yaptı.
Konuşmasında, par-
tiye yönelik yapılan

olumsuz eleştirilere ve engellemelere
karşı sert bir duruş sergileyen İleri,
"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan liderliğinde her daim çalışa-
cağız ve bu büyük mücadelede
başarılı olacağız. Kimler siyasi neza-
ketsizlik gösterirse göstersin, kimler
bizim afişlerimizi sökerse söksün,
şunu iyi bilsinler, Afyon'dan Recep
Tayyip Erdoğan sevgisini kaldıra-
mazsınız" dedi.

İleri, Türkiye’nin uluslararası
başarılarını hatırlatarak, yeni bir döne-
min başladığını belirtti. Bu dönemin
adının "Türkiye Yüzyılı" ifade ederek;
"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan liderliğinde uluslararası
başarılar elde ettik. Yeni bir kilometre
taşına geldik. Bu taşın adı Türkiye
Yüzyılı'dır. Türkiye Yüzyılı'nda bu mil-
let, daha adil bir dünyayı inşa edecek-
tir." Sözlerine yer verdi.

İleri, Türkiye’nin en büyük probleminin
muhalefet sorunu olduğunu belirterek,
halkın ferasetiyle bu sorunun üstesin-
den gelineceğini söyleyerek "Bu
süreçte Türkiye'nin en büyük problemi
muhalefet problemidir. İnşallah bu mil-
letin feraseti, her engeli aştığı gibi,
Türkiye'deki bu çarpık muhalefet
engelinin de üzerinden geçecektir"
dedi. >>KADER KAYA

AFYONKARAHİSAR’IN 
GÜÇLÜ İRADESİ

BİRLİKTE OMUZ OMUZA
ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ

AFYON'DAN RECEP 
TAYYİP ERDOĞAN SEVGİSİNİ

KALDIRAMAZSINI

TÜRKİYE YÜZYILI, YENİ 
BİR KİLOMETRE TAŞIDIR

MUHALEFET ENGELİ 
AŞILIP TÜRKİYE YÜZYILI’NA 

ADIM ATILACAK

Türkiye Yüzyılı'nda bu 
millet, daha adil bir 

dünyayı inşa edecektir."

“Afyon'dan Recep 
Tayyip Erdoğan sevgisini

kaldıramazsınız"

Ülkücü Kadınlardan
Ankara Çıkartması

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar İl Başkanlığı KAÇEP 

(Kadın, Aile, Çocuk ve Engelli Politikaları)
Komisyonu üyeleri Ankara’ya çıkartma yaptı.
Genel Merkezi Ankara’da bulu-
nan ve MHP Genel Başkanı Dr.
Devlet Bahçeli’nin talimatları ile
kurulan Türk Kadın Hareketi
Derneği’nin Genel Kurulu’na
katılan MHP Afyonkarahisar
KAÇEP üyeleri, KAÇEP İl
Başkanı Av. Nesrin Çelikbilek
öncülüğünde bir dizi temas ve
ziyaretlerde de bulundular.

TÜRK KADIN HAREKETİ
DERNEĞİ’NDE 

AFYONKARAHİSAR FARKI
Türk Kadın Hareketi Derneği
Genel Kurul toplantısında
Afyonkarahisar KAÇEP Başkanı
Nesri Çelikbilek TKHD
Denetleme Kurulu yedek
üyeliğine seçildi. Türk Kadın
Hareketi Derneği Genel Kurul
toplantısı sonrasında Derneğin
Genel Merkez binasında Türk
Kadın Hareketi Derneği Genel
Başkanı Mine Bayram’ın
konuğu olan KAÇEP Başkanı
Nesrin Çelikbilek ve KAÇEP
üyeleri TKHD’nin çalışmaları
hakkında bilgi edindiler.
GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ TÜM

FAALİYETLER TÜRK
KADINININ SOSYAL,

EKONOMİK ROLÜNÜN
GÜÇLENDİRİLMESİ İÇİNDİR

Türk Kadın Hareketi Derneği’nin
Türk toplumunda kadının
statüsünü ve önemini kuvvetle
vurgulamak, ayrımcılığı ve kadı-
na karşı her türlü psikolojik ve
fiziksel şiddeti önlemek amacıy-
la her türlü hukuki, siyasi,
kültürel, bilimsel ve sanatsal
çalışmayı yapmak, kadınları
istismar eden, cinsiyet ayrım-
cılığına yol açan ya da bu tür
davranışları teşvik edici mahiyet
arz eden yazılı görüntülü veya
sözlü kitle iletişim araçları ile
basılı yayınların önlenmesi için
kanuni merciler nezdinde gir-
işimlerde bulunmak amacıyla
kurulduğunu belirten TKHD
Başkanı Mine Bayram, “Türkiye
Cumhuriyeti’ nin kurucusu
Büyük Önder Mustafa Kemal
Atatürk, ün ‘Dünya da
gördüğünüz her şey kadının
eseridir.’ Sözünün ışığında onun

verdiği hakları ve imkanları
korumak ve gelecek nesillere
aktarmak amacıyla yaptığımız
tüm faaliyetler, Türk Kadınının
sosyal, ekonomik ve siyasal
yaşamdaki rolünün
güçlendirilmesi içindir. Türk
toplumunda kadın konusunda
duyarlılık yaratmak ve bilinci
artırmak, kadının ülke genelinde
sosyal hayattaki ve özellikle
ülke ekonomisindeki konumunu
güçlendirmeye yönelik
faaliyetlerde bulunan
Derneğimiz gereklilik olarak
gördüğü tüm çalışmalarını Türk
toplumunun yüksek kültür ve
miras değerlerinden örnek
alarak gerçekleştirmektedir.”
dedi. TKHD Başkanı Mine
Bayram, Afyonkarahisar teşki-
latının TKHD çalışmalarına
sağladığı geniş katılımlı destek
nedeniyle Başkan Çelikbilek
şahsında tüm üyelere teşekkür
etti.MHP Afyonkarahisar KAÇEP
Başkanı Nesrin Çelikbilek, çalış-
maları ve nazik ev sahiplikleri için
TKHD Başkanı Mine Bayram’a
teşekkürlerini iletti.

GENEL BAŞKAN
YARDIMCISI AĞIRLADI

MHP Genel Merkezi’nde MHP
Genel Başkan Yardımcısı ve
MHP 25. ve 26. Dönem Antalya
Milletvekili Ahmet Selim
Yurdakul’u ziyaret eden Afyon
Kaçep üyeleri, Genel Başkan
Yardımcısı Yurdakul’a
Afyonkarahisar’daki KAÇEP
çalışmaları hakkında bilgi
aktardılar. MHP’nin ve MHP
Genel Başkanı Dr. Devlet
Bahçeli’nin kadın, aile, çocuk ve
engelli politikalarına özel önem
verdiğini belirten Genel Başkan
Yardımcısı Ahmet Selim
Yurdakul, önümüzdeki dönemde
bu çalışmaların artarak devam
edeceğini belirtti. MHP Kurucu
Genel Başkanı, Başbuğ mer-
hum Alparslan Türkeş’in kabrini
de ziyaret eden MHP
Afyonkarahisar Kaçep üyeleri
aynı gün Afyonkarahisar’a geri
döndüler.
>>İBRAHİM ARTIÇ


